[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 февраля 2009 г.                                                                    № 11

Об утверждении выполнения «Адресной программы газификации Гатчинского муниципального района на 2008 год»

           Заслушав отчет о выполнении «Адресной программы газификации Гатчинского муниципального района на 2008 год», руководствуясь ст.35 Федерального закона №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

        1. Утвердить выполнение «Адресной программы газификации Гатчинского  муниципального района на 2008 г.» по факту выполнения работ на сумму 19469,781 руб. (приложение 1).

        2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава
Гатчинского муниципального района                                            С.С. Богданов

           Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от 27 февраля 2009  г.  № 11
выполнение адресной программы

 газификации Гатчинского муниципального района на 2008 год
	№
	Наименование объекта

	Вид работ
	Стоимость

(тыс.руб.)
	Бюджетополучатель, заказчик-застройщик

	1
	д.Химози (3-4 этап)
ул. Восточная, Новая, Ополченцев.

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР
	3115,817
	МУ «Служба координации и

Р КХ и С»

	2
	д.Котельниково
 ул. Салезская. Лесная

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР
	3088,537

в т.ч. кредиторск.

задолжен.

744,827-58
	--

	3
	п.Пригородный, ул. Садовая.

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР
	38,870
	--

	4
	п.Вырица,  ул. Сафоновская, Воскресенская, Островского, Линковского.

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР
	12,305
	--

	5
	п.Тайцы,  Б. Ивановка.

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР
	6961,427
	--

	6
	п.Сиверский,  ул. Фрунзе, Луговая, Солнечная.

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР
	2008,716
	--

	7
	п. Пудость ул. Солнечная

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР
	45,00

	8
	п.Сиверский ул.Лесная, Солнечная, Торговая

Подводящий газопровод к инд. жилым домам
	СМР
	946,501
	--

	9
	п.Сиверский ул.Свободы

Подводящий газопровод к инд. жилым домам
	СМР
	45,00
	--

	10
	п.Кобралово

Подводящий газопровод к инд. жилым домам
	СМР
	209,221
	--

	11
	Газопровод высокого давления до котельной №28 п. Тайцы (восточная часть)
	ПСД экспертизы
	350,0
	--

	12
	п.Др.Горка
ул.Введенского д.4

Газоснабжение жилого дома
	ПСД
	48,387
	--

	13
	г.Гатчина
 район «Мариенбург» ул.Пушкинская, Островского, Офицерская, пер.Кузнецкий

Газоснабжение  инд. жилых домов
	СМР софинан-сирование
	1600,00
	МО «Город Гатчина»

	14
	г.Коммунар,
ул. Антропшинская

Подводящий газопровод низкого давления к инд. жилым домам
	СМР софинан-сирование
	1000,00
	МО «Город Коммунар»

	ИТОГО:

	19469,781